
ZARZĄDZENIE NR 57/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola I kadencji na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 4 ust. 1 i § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola, stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr LXI/371/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5569) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję skład Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola I kadencji na lata 2024-2025: 

1. Baranowski Michał, 

2. Chajduk Julia, 

3. Ćwikła Szymon, 

4. Dzięgiel Alicja, 

5. Kosyl Piotr, 

6. Lackowska Kinga, 

7. Lisowska Julia, 

8. Łucjanek Malwina, 

9. Łuczywek Amelia, 

10. Siwiec Karolina 

11. Socha Weronika 

12. Sykuła Weronika 

13. Sykut Emilia 

14. Szymajda Wiktoria 

15. Usarek Julia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół Gminy Końskowola oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED402908-BAB1-4BA5-AD52-3290CCD78AE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


